
 Prot. PM nr.1346 /80/81                                                                            

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1489 

 
 

ORDINANZA n. 102 del 27 Maggio   2014 
 

 
OGGETTO: Disciplina della circolazione in C.da Villa Grande in occasione delle festività in onore di 

Sant’Antonio di Padova .- 
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Locale 

 
In conformità ed esecuzione del provvedimento nr. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore Affari Generali e Servizi 
Demografici; 
            CONSIDERATO in data 14 giugno 2014 in C.da Villa Grande , si svolgeranno i consueti 
festeggiamenti Patronali in onore di Sant’Antonio di Padova ; 
             VISTO il nulla-osta trasmesso dalla Provincia di Chieti con nota n°16156 del 08-05-2014, in qualità di 
Ente proprietario del tratto di strada interessato alla chiusura al traffico veicolare;              
             RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti , a tutela della pubblica incolumità ; 
             VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
 VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
Dalle ore 08:00 alle ore 24:00 del 14 giugno 2014  è  interdetta la sosta –con rimozione- in P.zza Caduti di C.da 
Villa Grande, altresì dalle ore 19:00 alle ore 24:00 del medesimo giorno,  è interdetta la sosta –con rimozione- e la 
circolazione veicolarein Via del Corso di C.da Villa Grande, al fine di consentire lo svolgimento della 
manifestazione indicata in premessa. 
    Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria 
segnaletica stradale da apporsi a cura del richiedente. 
 Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì 27 maggio   2014 
 
 

  
IL COMANDANTE DELLA P.L. 

Magg. Alessandro POETA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Corpo di Polizia Locale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 
 


	Dalle ore 08:00 alle ore 24:00 del 14 giugno 2014  è  interdetta la sosta –con rimozione- in P.zza Caduti di C.da Villa Grande, altresì dalle ore 19:00 alle ore 24:00 del medesimo giorno,  è interdetta la sosta –con rimozione- e la circolazione veicol...
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale da apporsi a cura del richiedente.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

